
                                                                                                          

               UCHWAŁA Nr XLII/280/2010                                              

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia  6 sierpnia 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
),  art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835),  uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2010 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się  dochody budżetu na kwotę 14 276 402,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  13 335 345,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 941 057,00 zł, 

/ zmiany określa załącznik nr 1/ 

 2) w § 2 ust. 1  zwiększa   się wydatki budżetu gminy na kwotę  20 527 774,00 ,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  13 819 496 ,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   6  708 278,00 zł. 

5) w § 2 ust 2 pkt 1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy inwestycyjne 

w latach 2010-2011 / zgodnie załącznikiem nr 3/ i zadania inwestycyjne na 2010 r. 

/zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

6) w § 3  deficyt budżetowy w kwocie 6 251 372 ,00 zł,  zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości 3 471 447,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów w wysokości 2 779 925 ,00 zł, na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

7) w § 4 zmienia się kwoty przychodów z pożyczek i kredytów  

/ zgodnie z załącznikiem nr 5/ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
   

Dochody 
 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  - zdejmuje się z planu dochodów środki z Agencji 

Nieruchomości w wysokości 190 000 zł, do czasu wyjaśnienia czy środki te mogą stanowić 

udział własny w inwestycji – budowa oczyszczalni grupowych dla Gminy Dąbrowa Biskupia 

realizowanej przy współudziale środków z Unii Europejskiej. 

 

   Wydatki 

 
Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan  wydatków w 

inwestycjach - na urządzenie parku wiejskiego i remont świetlicy w Dąbrowie Biskupiej wraz z 

utwardzeniem placu o kwotę 93 803 zł . 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport – zwiększa się plan na budowę boisk sportowych „Orlik 

2012” o kwotę 164 679 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


